
SECRETARIA DO 
TRABALHO E t 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL CAPISTRANO 
114111111111111AL 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS FOTOGRÁFICAS E PRODUÇÃO 
DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO. 

EMPRESA: 25 PRODUCOES, EVENTOS, SERVICOS DE ORGANIZACOES DE FESTAS E 
PROMOCAO DE BANDAS LTDA. 

CNP): 29.319.874/0001-98. 

ENDEREÇO: Av. Dom Bosco, nQ 109 - Altos, Bairro Centro, CEP: 62.760-000, Baturité, Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9717-1452, E-mail. ,sprodurne,seeventoçPgmail.com 

VALOR OFERTADO: R$ 27.240,00 (vinte e sete mil duzentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0501 - Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social: 
08.122.0002.2.046 - Gestão Administrativa da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento 
Social. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. 

Capistrano-CE em 14 de abril de 2025. 

Mifila Cunha Menezes 
Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano 

Etna ~tramito lEentanctes 113eacaza,. Str4 -, 1) nitro Centro. eireirsantinto-CW. C72,1>: 452-74LS-000 
049Enlz 1-11.2135-950,0001-3.45. 

ie.-3~kt• listan adia  coei  -,-""jjitssoua 



SECRETARIA DA 
EDUCAÇÃO CAPISTRANO 

•OVONO 1.101101PAL 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS FOTOGRÁFICAS E PRODUÇÃO 
DE VIDROS INSTITUCIONAIS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO. 

EMPRESA: 25 PRODUCOES, EVENTOS, SERVICOS DE ORGANIZACOES DE FESTAS E 
PROMOCAO DE BANDAS LTDA. 

CNP): 29.319.874/0001-98. 

ENDEREÇO: Av. Dom Bosco, n° 109 - Altos, Bairro Centro, CEP: 62.760-000, Baturité, Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9717-1452, E-mail: 2sproducoeseeventosPgmaiLcom 

VALOR OFERTADO: R$ 27.240,00 (vinte e sete mil duzentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0402 - Fundo Municipal de Educação: 
04.02.12.122.0002.2.021 - Gestão Administrativa da Secretaria de Educação. 3.3.90.39.00 - 
Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. 

Capistrano-CE em 14 de abril de 2025. 

José Andradf Gonçalves Costa 
Secretário de Educaçãd do Município de Capistrano 

7 
Fák/S,

P) 
S °0  

Rua Cel. Francisco Nunes Cavalcante, 5/N —Centro — Capistrano/CE— CEP. 62.748-000 
CNPJ 30.567.371/0001-10 
smecapIstranoadms@lgmailoom 



SECRETARIA DA ;2•• 
SAÚDE CAPISTRANO 

MU?' 010At 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPTAÇÃO DE IMAGENS FOTOGRÁFICAS E PRODUÇÃO 
DE VÍDEOS INSTITUCIONAIS, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO. 

EMPRESA: 2S PRODUCOES, EVENTOS, SERV1COS DE ORGANIZACOES DE FESTAS E 
PROMOCAO DE BANDAS LTDA. 

CNPJ: 29.319.874/0001-98. 

ENDEREÇO: Av. Dom Bosco, n° 109 - Altos, Bairro Centro, CEP: 62.760-000, Baturité, Ceará. 

CONTATO: Telefone: (85) 9.9717-1452, E-mail: 7sproducoeseeventos@gmail.com 

VALOR OFERTADO: R$ 27.240,00 (vinte e sete mil duzentos e quarenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0302 - Fundo Municipal de Saúde: 10.122.0002.2.014 - 
Gestão Administrativa da Secretaria de Saúde. 3.3.90.39.00 - Outras Serviços de Terceiro 
Pessoa jurídica. 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa jurídica. 

Capistrano-CE em 14 de abril de 2025. 

Rcalck. clea9,a,
Eli bete Rocha de Souza 

Secretária de Saude do Município de Capistrano 

Rua Cel. Francisco Nunes Cavalcante, S/N - Centro - Capistrano/CE - CEP. 62.748-000 
CNP' 10.365.809/0001-70 

Eructai': &rasca 'strano 


